
Pilskrogs

Foto autors Pilskroga foto arhīvs

Restorāns “Pilskrogs” atrodas Ventspilī, Jāņa ielā 17, Livonijas ordeņa pilī, kam ir vairāk kā 700 gadu vēsture.

Tas iekārtots vienā no pils zālēm, kurā izsenis ir bijis krogs. “Pilskroga” dizains ir ieturēts senlaicīgā stilā, saglabājot autentiskas mēbeles un interjera elementus.

Tas ir patīkams, silts, restorāns, ar mierīgu atmosfēru, kurā iespējams baudīt gan vēlas brokastis, gan pusdienas, tajā skaitā darījuma pusdienas, kā arī romantiskas vakariņas vai vienkārši

pasēdēt ar draugiem.

Piedāvā viesiem ne tikai garšīgus un kvalitatīvus ēdienus un dzērienus, bet arī ēdienus, kas pagatavoti pēc senlatviešu receptēm, ko dažādos godos ir pasnieguši mūsu senči, dažādos

gadsimtos.

Kopējais galdiņu un sēdvietu skaits:

Kopējais galdiņu skaits: 10  Kopējais sēdvietu skaits: 50

Papildus informācija:

Autostāvvieta  Ēdiens līdzņemšanai  Telpas svinībām  Wi-Fi  Atļauti mājdzīvnieki

   

+371+371 29545686

vk71@inbox.lv

Jāņa iela 17, Ventspils

Pr.
 

Ot.
 

Tr.
 

Ce.

11:00 - 22:00

Pk.
 

Se.
 

Sv.

11:00 - 23:00

Jāņa iela 17
 

https://www.facebook.com/profile.php?id=100076241864328
https://food.bolt.eu/lv-LV/653-ventspils/p/130515-pilskrogs
https://wolt.com/lv/lva/ventspils/restaurant/pilskrogs
https://www.instagram.com/pilskrogs/
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.3962354,21.5588171

